
UCHWAŁA NR II/15/2024 
 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego. 

 
Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co 
następuje:   

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Lubań pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci 
sfinansowania 50 % nakładów na realizację zadania p.n.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu 
dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Henrykowie Lubańskim” w zakresie opracowania 
dokumentacji projektowej. 

§ 2.  

W budżecie Gminy na rok 2024 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostają zabezpieczone 
środki finansowe w dziale 600, rozdział 60013, paragraf 6050 w wysokości 15 000,00 zł (słownie: 
piętnaście tysięcy zł 00/100). 

§ 3.  

Zmiana wartości oraz nazwy zadania nie wymaga zmiany uchwały. 

§ 4.  

W celu realizacji zadania wymienionego w §1 zostanie zawarte porozumienie pomiędzy 
Województwem Dolnośląskim, a Gminą Lubań. 

§ 5.  

Upoważnia się Wójta Gminy Lubań do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 4. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B90B19-5EEC-494D-8B9E-00565EDF717C. Podpisany Strona 1 z 3



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Lubań 

 
 

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B90B19-5EEC-494D-8B9E-00565EDF717C. Podpisany Strona 2 z 3



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością poprawy bezpieczeństwa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
296 w Henrykowie Lubańskim, złożono wniosek do Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu 
o ujęcie zadania p.n.: „Budowa sygnalizacji świetlnej na przejściu dla pieszych w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 296 w Henrykowie Lubańskim” w Programie Infrastruktury Drogowej. 

Wniosek został wytypowany do dofinansowania. W roku 2024 wykonana zostanie dokumentacja 
projektowa, a w roku 2025 realizowane będą roboty budowlane. W budżecie Gminy Lubań na 
2024 rok zostają zabezpieczone środki finansowe w wysokości 15 000,00 zł na udzielenie pomocy 
rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na ww. zadanie. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Lubań 

  

Małgorzata Jańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17B90B19-5EEC-494D-8B9E-00565EDF717C. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR II/15/2024 RADY GMINY LUBAŃ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


		2024-05-21T10:45:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




